LĐLĐ HUYỆN MỸ TÚ                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG THCS MỸ TÚ                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 05/KH-CĐCS                                        Mỹ Tú, ngày 04 tháng 04 năm 2023

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 04/2023

I. NỘI DUNG CÔNG VIỆC

 - Giám sát việc thực hiện các chế độ chính sách có liên quan đến nhà giáo và

lao động; tổ chức thăm hỏi CĐV có hoàn cảnh khó khăn.

- Tổ chức đại hội công đoàn lần thứ VIII nhiệm kỳ 2023-2028 lúc 13h30

ngày 13/04/2023 (thứ 5)

- Vận động Đoàn viên tham gia phong trào TDTT do Phòng GD huyện Mỹ

Tú tổ chức từ ngày 27 đến ngày 28/04/2023.

- Tuyên truyền kỷ niệm 48 năm ngày Miền Nam hoàn toàn giải phóng, thống

nhất đất nước (30/04/1975 – 30/04/2023) và ngày Quốc tế lao động – 1/5.

- CĐCS tổ chức thăm hỏi CB-GV dân tộc nhân dịp lễ Chol-chơnăm-thơmây

(ngày 14-16/04/2023).

- Kết hợp chính quyền vận động GV viết sáng kiến kinh nghiệm nộp ngày

19/04

- Phối hợp với chính quyền xây dựng kế hoạch nghỉ và trực lễ 30/04 tại đơn

vị.

- Vận động CĐV tập huấn bồi dưỡng thường xuyên năm 2023.

- Lấy ý kiến đoàn viên tham quan du lịch hè năm học 2022 – 2023 (địa điểm

Côn đảo)

II. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN:

1. Ban tuyên giáo:

- Tuyên truyền kỷ niệm 48 năm ngày Miền Nam hoàn toàn giải phóng, thống

nhất đất nước (30/04/1975 – 30/04/2023) và ngày Quốc tế lao động – 1/5.

- Tuyên truyền công tác đại hội công đoàn lần thứ VIII nhiệm kỳ 2023-2028

2. Ban đời sống:

- Theo dõi việc thực hiện các chế độ chính sách cho CB-GV-CNV

Tổ chức thăm hỏi CB-GV nhân dịp lễ Chol- chnăm-thơ mây( 14,15,16/04)

- Thăm hỏi CĐV bệnh  khi gặp khó khăn.

3. Ban nữ Công:

- Theo dõi việc thực hiện các chế độ chính sách cho CB-GV-CNV

- Tổ chức thăm hỏi CB-GV nhân dịp lễ Chol- chnăm-thơ mây( 14,15,16/04)

- Theo dõi tình hình đời sống giáo viên – công đoàn viên nữ

4. Ủy ban kiểm tra công đoàn:

Tiếp tục giám sát việc thực hiện các chế độ chính sách cho CB-GV-CNV

5. Tổ công đoàn:

- Tổ chức đại hội công đoàn lần thứ VIII nhiệm kỳ 2023-2028 lúc 13h30

ngày 13/04/2023 (thứ 5)

- Vận động Đoàn viên tham gia phong trào TDTT do Phòng GD huyện Mỹ

Tú tổ chức từ ngày 27 đến ngày 28/04/2023.

- Tuyên truyền kỷ niệm 48 năm ngày Miền Nam hoàn toàn giải phóng, thống

nhất đất nước (30/04/1975 – 30/04/2023) và ngày Quốc tế lao động – 1/5 và giỗ tổ

Hùng Vương.

- CĐCS tổ chức thăm hỏi CB-GV dân tộc nhân dịp lễ Chol-chơnăm-thơmây

(ngày 14-16/04/2023).

- Vận động GV viết sáng kiến kinh nghiệm nộp ngày 19/04.

- Vận động CĐV tập huấn bồi dưỡng thường xuyên năm 2023.

- Theo dõi tình hình đời sống giáo viên – công đoàn viên trong tổ, thăm hỏi

kịp thời

TM. BCHCĐ

                            CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

- Chi bộ thcs mt

- Các tổ trưởng ;

- Các đoàn thể trường ;

- Lưu : TK .                                                                                                          Lê Hoàng Khương